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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(дев'ятнадцята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 06.03.2018 № 505-19/2018
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 05.01.2017 

№ 302-10/2017 "Про  Програму 

протидії захворюванню на 

туберкульоз в Надвірнянському 

районі на 2017-2020 роки"
Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 05.01.2017 № 302-10/2017 "Про  Програму протидії захворюванню на туберкульоз в Надвірнянському районі на 2017-2020 роки": 

1) Викласти розділ 5 паспорта Програми в редакції: 

5. Обсяги фінансування Програми:
	Роки
	Обсяги фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в т. ч.  за   джерелами   фінансування

	
	
	районний бюджет
	медична субвенція
	інші джерела

	2017-2020
	2582,0
	200,0
	2377,0
	5,0

	у т.ч.
	
	
	
	

	2017
	613,0
	-
	613,0
	-

	2018
	205,0
	200,0
	-
	5,0

	2019
	876,0
	-
	876,0
	-

	2020
	888,0
	-
	888,0
	-


2) Доповнити Програму переліком заходів, обсягів та джерел фінансування Програми у 2018 році згідно додатку.

Голова районної ради





І. М. Гурмак
Додаток
до рішення районної ради

від 06.03.2018 № 505-19/2018
"Про внесення змін до рішення 

районної ради від 05.01.2017 

№ 302-10/2017 "Про  Програму 

протидії захворюванню на 

туберкульоз в Надвірнянському 

районі на 2017-2020 роки"

Перелік заходів,  обсяги та джерела фінансування Програми у 2018 році 
	№

п/п
	Найменування

заходу
	Виконавець
	Термін

виконання,роки
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувальні результати

	
	
	
	
	роки
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	районний

бюджет
	медична субвенція
	інші

джерела
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Профілактичні заходи 

	1.
	Забезпечити дотримання вимог інфекційного контролю в ЗОЗ загальної мережі (в т.ч. придбання засобів індивідуального захисту органів дихання,  ламп УФО, деззасобів)
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	-
	-
	-
	-
	Недопущення випадків захворювання на туберкульоз медичних працівників ЗОЗ загальної мережі

	2.
	Забезпечити дотримання вимог інфекційного контролю в протитуберкульозних  закладах  ( в т.ч. придбання засобів індивідуального захисту органів дихання , ламп УФО, деззасобів, санітарних автомобілів для транспортування хворих на туберкульоз) 
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	-
	-
	-
	-
	Недопущення випадків захворювання на туберкульоз медичних працівників протитуберкульозних закладів



	3.
	Виявлення хворих шляхом проведення туберкулінодіагностики  серед контактних осіб і осіб, що належать до груп ризику стосовно захворювання на туберкульоз та ВІЛ-інфікованих 
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	1,0
	1,0
	-
	
	Збільшення на 5% виявлення хворих на туберкульоз серед контактних осіб та осіб  з груп ризику стосовно захворювання на туберкульоз та ВІЛ-інфікованих.

	4.
	Раннє виявлення туберкульозної інфекції у дітей шляхом щорічного проведення  туберкулінодіагностики
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	190,0
	190,0
	-
	-
	Попередження захворюваності  на туберкульоз серед дитячого населення Своєчасне, на 100% виявлення дітей та підлітків з віражем" тубпроби

	5.
	Проведення комплексної діагностики  та раннього виявлення туберкульозу флюорографічним та рентгенологічним  обстеженням
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	5,0
	5,0
	-
	-
	Запобігання виявлення деструктивних форм туберкульозу

	Діагностичні заходи

	6.
	Забезпечити належне функціонування лабораторії І рівня з метою ефективності діагностики випадків туберкульозу (в т.ч. реактиви, посуд лабораторний, придбання,повірка, обслуговування обладнання, транспор-тування мокротиння
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	3,0
	3,0
	-
	-
	Підвищення рівня виявлення туберкульозу,  зменшення термінів діагностики та підтвердження 

легеневих форм



	7.
	Забезпечити протитуберкульозне відділення необхідним сучасним діагностичним обладнанням негатоскопи, флюороскопи, центрифуга, сухожарова шафа)
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	-
	-
	-
	-
	Своєчасне та якісне виявлення туберкульозу

	8.
	Забезпечити проведення  до та після тестового  консультування та тестування на ВІЛ-інфекцію хворих на туберкульоз
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	1,0
	1,0
	-
	-
	Покращення діагностики та ефективності лікування хворих з Ко-інфекцією

	Лікувальні заходи

	9.
	Забезпечити роботу кабінетів контрольованого лікування  у загально-лікувальній мережі та надання ДОТ-послуг  на рівні  первинної ланки 

 В т.ч. надання соціальних послуг хворим на туберкульоз  на амбулаторному етапі.
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	-
	-
	-
	-
	Покращення якості лікування хворих на амбулаторному етапі, підвищення рівня ефективності лікування

	10.
	Забезпечення належного функціонування та ведення регіонального комп’ютерного реєстру хворих на туберкульоз
	РДА,  ЦРЛ
	2018
	2018
	5,0
	-
	-
	5,0
	

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	205,0
	200,0
	-
	5,0
	


Керуючий справами районної ради



І. І. Середюк
